
 

佐県卓協  第 97 号  

令和 7 年３月４日  

 

関  係  各  位  

佐賀県卓球協会  

会長  川浪  佐賀男  

 

ＳＡＧＡ２０２４国民スポーツ大会卓球競技会祝勝会のご案内  

 

 拝啓  立春の候、皆様方におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。  

 さて、この度佐賀県で開催されました国民スポーツ大会卓球競技会において、成年男子  

優勝、成年女子準優勝というすばらしい成績を収めることができ、佐賀県として初めての快挙

であり、誠に名誉なことです。これもひとえに皆様方のご支援・ご協力の賜と心から感謝申し上

げます。  

 つきましては、この快挙を讃え、標記祝勝会を下記のとおり開催することとなりました。  

 ご多用中、誠に恐縮ではございますが、皆様方にもこの快挙を讃え祝っていただければありが

たく存じます。  

 恐れ入りますが、ご来否のお返事は３月１６日（日）までにいただければ幸いです。  

敬具  

記  

 

 １  日時  令和７年３月３０日（日）  午後３時～午後６時  

 ２  場所  ホテルグランデはがくれ  

        所在地：佐賀市天神 2 丁目 1 番 36 号  

        電   話：0952-25-2212 

３  会費  8 千円  

４  参加選手  成年男子 (有延  大夢・田添  響 )・成年女子 (小島  叶愛 ) 

         田中  佑汰選手、笹尾  明日香選手、麻生麗名選手は WTT の試合があり、

参加出来ません。  

 

【連絡先】   

佐賀県卓球協会   

〒849-0923 佐賀市日の出 1 丁目 19-49 

                         TEL 0952-97-8077  

                         FAX 0952-97-8078 

Mail saga.kentaku@peace.ocn.ne.jｐ  

 


